
NUTRICIONALES

LC80
AMINOTIAL
ESSENTIAL

* %VRN: Valores de Referencia de Nutrientes.

Complemento alimenticio a base de Aminoácidos, Vitamina C y Extracto de Bambú. 
Con edulcorantes.

Por 
1 sobre VRN%*

L-Glicina

L-Arginina base 

L-Lisina clorhidrato 

Magnesio

Vitamina C

Extracto seco de Bambú (Bambusa vulgaris Schrad.)

  - de los cuales: Sílice

Hierro

Zinc

2500 mg

1750 mg

1250 mg

37,5 mg

80 mg

30 mg

22,5 mg

1,08 mg

1 mg

-

-

-

10%

100%

-

-

7,7%

10%


